
Číslo volebního obvodu: 66 Sídlo volebního obvodu: Olomouc

627

139

139

139 100

Tabulkové znázornění:

Název politické strany, politického 

hnutí či koalice

Číslo 

kandidáta

Jméno a příjmení 

kandidáta

Počet 

získaných 

hlasů

% 

získaných 

hlasů

Starostové a nezávislí 3 Marek Ošťádal 94 67,63

ANO 2011 6 Ing. Jan Zahradníček 45 32,37

139 100,00

Grafické znázornění výledků voleb:

Počet platných hlasů ve volebním okrsku celkem

Počet odevzdaných úředních obálek

Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky

Počet osob zapsaných do výpisů ze stálého a zvláštního seznamu voličů

Výsledky voleb konané 09. a 10. října 2020 v obci Štarnov 

Volby do Senátu Parlamentu ČR - II.kolo

67,63%

32,37%

Marek Ošťádal

Ing. Jan

Zahradníček


